1

证券代码：300679         证券简称：电连技术         公告编号：2022-067

电连技术股份有限公司

关于本次重组停牌前一个交易日前十大股东

和前十大流通股股东持股情况的公告

电连技术股份有限公司（以下简称“公司”、“电连技术”）正在筹划重大资

产重组事项，因有关事项尚存不确定性，为了维护投资者利益，避免对公司股价造

成重大影响，根据深圳证券交易所的相关规定，经公司申请，公司股票（证券简称：

电连技术，证券代码：300679）自 2022 年 6 月 13 日开市时起停牌，预计停牌时间

不超过 10 个交易日。具体情况详见公司 2022 年 6 月 13 日发布于证监会指定信息披

露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于筹划重大资产重组的停牌公告》

（公告编号：2022-060）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6 号——停复牌》的相关规定，

现将公司停牌前 1 交易日（2022 年 6 月 10 日）的前十大股东和前十大流通股股东的

名称、持股数量和所持股份类别等信息披露如下：

一、公司停牌前一个交易日的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持有人类别 持股数量（股） 持股比例（%）

1 陈育宣 境内自然人 85,960,461 20.41

2 林德英 境内自然人 42,995,465 10.21

3 任俊江 境内自然人 29,924,629 7.10

4 朱义龙 境内自然人 21,059,900 5.00

5 孙慧明 境内自然人 15,545,399 3.69

6 王克明 境内自然人 10,619,855 2.52

7 朱旭 境内自然人 6,050,000 1.44

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

序号 股东名称 持有人类别 持股数量（股） 持股比例（%）

8 杨燕灵 境内自然人 5,454,500 1.29

9 潘晓辉 境内自然人 5,401,515 1.28

10 张晓冰 境内自然人 4,693,008 1.11

合计 227,704,732 54.06

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。表格中如

出现合计数与所列数值不符及其他数值不符的情况，为四舍五入计算所致。

二、公司停牌前一个交易日的前十名流通股东持股情况

序号 股东名称 持有人类别 流通股数量（股）

占公司无限售

条件流通股本

比例（%）

1 林德英 境内自然人 42,995,465 12.08

2 任俊江 境内自然人 29,924,629 8.41

3 陈育宣 境内自然人 21,490,115 6.04

4 朱义龙 境内自然人 21,059,900 5.92

5 孙慧明 境内自然人 15,545,399 4.37

6 王克明 境内自然人 10,619,855 2.98

7 朱旭 境内自然人 6,050,000 1.70

8 杨燕灵 境内自然人 5,454,500 1.53

9 潘晓辉 境内自然人 5,401,515 1.52

10 张晓冰 境内自然人 4,693,008 1.32

合计 163,234,386 45.86

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。表格中如

出现合计数与所列数值不符及其他数值不符的情况，为四舍五入计算所致。

特此公告。

电连技术股份有限公司董事会

2022年6月24日